
UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały o zarządzeniu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczeniu 
inkasenta i określenia stawki prowizyjnego wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2111 ze zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LXII/421/2010 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 października 2010 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia stawki prowizyjnego 
wynagradzania za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r. Nr 601, poz. 4755 ze zm.) zmienia się § 2 nadając 
mu brzmienie: "§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej na terenie Gminy Brzesko wyznacza się: 

1) Panią Bożenę Małek zamieszkałą w Jadownikach, 

2) Panią Małgorzatę Gładki zamieszkałą w Borzęcinie, 

3) Panią Ewelinę Krzan zamieszkałą w Uszwi, 

4) Panią  Agnieszkę Sękowską - Lenart zamieszkałą w Tarnowie, 

5) Pana Jarosława Pasierba zamieszkałego w Brzesku, 

6) Panią Paulinę Maj zamieszkałą w Strzelcach Wielkich, 

7) Pana Jana Waresiaka zamieszkałego w Szczepanowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Brzesko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA89277-7E76-4031-8D2E-DC47B4B16B4B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/104/2025 
Data dokumentu 2025-04-30 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały o zarządzeniu poboru opłaty skarbowej w drodze 

inkasa, wyznaczeniu inkasenta i określenia stawki prowizyjnego wynagrodzenia 
za inkaso 

Identyfikator dokumentu 5AA89277-7E76-4031-8D2E-DC47B4B16B4B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1277214436 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2025 09:16:59 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA89277-7E76-4031-8D2E-DC47B4B16B4B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-05T07:16:59+0200
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




